
RAD..:'\ 
GMINY LABOWA 

;33_3;i r; L ,\ UOWA Uchwała Nr XLIII/307/2014 
Rady Gminy Łabowa pr1\1..:ict1 nOWl>"'-!'\.leck' 

wr,11 w1id.~1wo malopolskie 
z dnia 20 sierpnia 2014 roku 

w sprawie zmiany budżetu oraz zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy 
Łabowa uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 223.714,00 zł, w tym dochodów 
bieżących - 125.000,00 zł, dochodów majątkowych - 98.000,00 zł oraz zmniejszenia 
planu dochodów o kwotę 44.513,00 zł, w tym dochodów bieżących - 44.513,00 zł -
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 398.297,00 zł w tym wydatków 
bieżących - 208.797,00 zł, wydatków majątkowych - 189.500,00 zł oraz zmniejszenia 
planu wydatków o kwotę 219.096,00 zł, w tym wydatków bieżących - 219.096,00 zł -
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

§2 

1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 
I ) Dochody ogółem w kwocie 28.603.816,61 zł, w tym: 

a) dochody bieżące : 20.919.044,17 zł, 
b) dochody majątkowe: 7.684.772,44 zł. 

2) Wydatki ogółem w kwocie 27.776.1 68,09 zł, tym wydatki bieżące ogółem 

19.881.240,79 zł, z czego: 
a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 13.460.030,77 zł 

z czego: 
• wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 9 .311 .285, 79 zł, 
• wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych -

4.148.744,98 zł; 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 499.674,00 zł ; 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych - 3.614.685,74 zł; 
d) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w łącznej 
kwocie 2.159 .850,28 zł, 

e) wydatki na obsługę długu publicznego - 147.000,00 zł, 

3) Wydatki majątkowe ogółem w kwocie 7.894.927,30 zł, w tym: 
a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 7.894.927,30 zł, 

z czego: 
• na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych - 7. 725.425,50 zł. 
4) Przychody ogółem w kwocie: 100.212,88 zł, 



5) Rozchody ogółem w kwocie: 927 .861,40 zł, 
6) Nadwyżka w kwocie: 827.648,52 zł. 

§3 

W Uchwale Budżetowej Gminy Łabowa na rok 2014, Nr XXXVV267/2013 Rady Gminy 
Łabowa z dnia 30 grudnia 2013 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 3 pn. Wydatki i zakupy inwestycyjne do realizacj i w roku 2014 w ramach 
wydatków majątkowych, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

2) Załącznik Nr 7 pn. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy Łabowa w roku 2014, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały, 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZQ\vJb uNIC~t\CY 
~7)Vl;~\ 

Marek Stanisz 



H. AD A 
GMINY LABOWA 

::; :~-:; : )(i LABOWA 
piJ\\. l~l no\.~„o~ądecki . 

woir.wuc!ztwo nwlopobltia 
Załącznik Nr I do Uchwały Rady Gminy Łabowa Nr XLIIJ/307/2014 z dnia 20 sierpnia 2014 r. 

DOCHODY 

DZIAŁ NAZWA - ŻRÓDŁO 
ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 
DOCHODÓW DOCHODÓW 

600 Transport i łączność 120 000,00 zl 44 513,00 zł 

- dochody bieżące 120 000,00 zł 44 51 3,00 zł 

w tym: 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizacj ę własnych zadań bieżących gmin (związków 120 000,00 zł 44 51 3,00 zł 

gmin)§ 2030 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 zl - zl 

- dochody bieżące 5 000,00 zł - zł 

w tym: 

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkan1i samorządu terytorialnego na 5 000,00 zl - zł 
dofinansowanie wlasnych zadań bieżących § 27 l O 

801 Oświata i wychowanie 714,00 zł - zl 

- dochody majątkowe 714,00 zł - zł 

w tym: 

wpływy ze sprzedaży składników majątkowych § 0870 714,00 zł - zł 

900 Gospodarka komunalna i ochrona ś rodowiska 98 000,00 zł - zl 

- dochody majątkowe 98 000,00 zł - zł 

w tym: 

środki na dofinansowanie własnych inwestycj i gmin (związków 
98 000,00 zł zł gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów -

województw, pozyskane z innych żróde l § 6298 

Razem 223 714,00 zl 44 513,00 zł 



HADA 
GMINY LABOWA 

0:3 -TW Lr\BOWA 
p o w1.:-il nui.. .... ·o~i:1decki 

wuj<:\\ óC:Ztwo rnaiopolskie 

WYDATKI 
DZIAŁ 

ROZDZIAŁ 

600 

60016 

60078 

700 

70005 

710 

71004 

750 

75023 

754 

75404 

7541 2 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Łabowa Nr XLIII/307/2014 z dnia 20 sierpnia 2014 r. 

NAZWA - GRUP A WYDATKÓW 
ZWJĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 
WYDATKÓW WYDATKÓW 

Transport i łączność 255 000,00 zł 44 513,00 zł 

Drogi publiczne gminne 27 000,00 zł - zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące 27 000,00 zł - zł 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 27 000,00 zł - zl 

w tym: 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 27 000,00zł - zł 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 228 000,00 zł 44 513,00 zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące 120 000,00 zł 44 513,00 zl 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 120 000,00 zł 44 513,00 zł 

w tym: 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 120 000,00 zł 44 513,00 zł 

Wydatki majątkowe 108 000,00 zł - zł 

w tym: 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 108 000,00 zł - zł 

Gospodarka mieszkaniowa 14 000,00 zł - zł 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 000,00 zl - zl 

zadania własne 

Wydatki bieżące 14 000,00 zł - zl 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 14 000,00 zl - zł 

w tym: 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 000,00 zł - zł 

Działalność usługowa - zł 20 000,00 zł 

Plany zagospodarowania przestrzennego - zł 20 000,00 zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące - zł 20 000,00 zł 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych - zł 20 000,00 zł 

w tym: 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - zł 20 000,00 zł 

Administracja publiczna 11 000,00 zł - zł 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 000,00 zl - zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące 11 000,00 zł - zł 

w tym: 

Wydatki j ednostek budżetowych 11 000,00 zł - zł 

w tym: 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 000,00 zł - zł 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 500,00 zł - zł 

Komendy wojewódzkie policji 2 000,00 zł - zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące 2 000,00 zł - zl 

w tym: 

Dotacje na zadania bieżące 2 000,00 zł - zl 

Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 zł - zl 



DZIAŁ 
NAZWA-GRUPA WYDATKÓW 

ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 
ROZDZIAŁ WYDATKÓW WYDATKÓW 

zadania własne 

Wydatki bieżące 5 000,00 zl - zł 

w tym: 

Dotacje na zadania bieżące 5 000,00 zł - zł 

75421 Zarządzanie kryzysowe 2 500,00 zł - zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące 2 500,00 zl - zł 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetov•ych 2 500,00 zł - zł 

w tym: 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 500,00 zł - zł 

757 Obsługa dlugu publicznego - zl 13 000,00 zl 

75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek - zł ł 3 000,00 zł 
jednostek samorzadu terytorialne_go 

zadania własne 

Wydatki bieżące - zl 13 000,00 zl 

w tym: 

Obsługa długu jst - zł 13 000,00 zł 

801 Oświata i wychowanie 21 297,00 zl 116 583,00 zł 

80101 Szkoły podstawowe 21 297,00 zł - zl 

zadania własne 

Wydatki bieżące 21 297,00 zł - zł 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 21297,00 zl - zł 

w tym: 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 21 297,00 zł - zł 

801 JO Gimnazja - zł 583,00 zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące - zł 583,00 zł 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych - zł 583,00 zł 

w tym: 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - zł 583,00zł 

80113 Dowożenie uczniów do szkól - zł 39 500,00 zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące - zł 39 500,00 zł 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych - zł 39 500,00 zł 

w tym: 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - zł 39 500,00 zł 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkól - zł 76 500,00 zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące - zł 76 500,00 zl 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych - zł 76 500,00 zł 

w tym: 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - zł 76 500,00 zł 

853 Pozostale dzialania w zakresie polityki s połecznej 81 500,00 zl 25 000,00 zł 

85395 Pozostała działalność 81 500,00 zł 25 000,00 zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące - zł 25 000,00 zł 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych - zł 25 000,00 zl 



DZIAŁ 
NAZW A - GRUP A WYDATKÓW 

ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

ROZDZIAŁ WYDATKÓW WYDATKÓW 

w tym: 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadmi - zł 25 000,00 zł 

Wydatki majątkowe 81500,00 zl - zl 

w tym: 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 81 500,00 zl - zł 

w tym: 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy o 81 500,00 zł - zl 
finansach publicznych 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00 zł - zł 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 000,00 zł - zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące 6 000,00 zł - zł 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 6 000,00 zł - zł 

w tym: 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00 zł - zł 

Razem 398 297,00 zł 219 096,00 zł 

i '~fZ . W _D:\'I CZ1\CY 
~ - ~~'2; 
arek S tanisz 



RADA 
GMINY LABO WA 

33-a:rn Lr\BOWA 
po\viat no\1,,\ >S.-::tdecki 

województwo 111oiorol ~lllc 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Łabowa Nr XLIIl/307/2014 z dnia 20 sierpnia 2014 r. 

WYDATKI I ZAKUPY INWESTYCYJNE DO REALIZACJI W ROKU 2014 W RAMACH 
WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

DZIAŁ 

ROZDZIAŁ 

600 

60078 

630 

63095 

754 

75412 

801 

80101 

853 

85395 

900 

90001 

NAZWA ZADANIA KWOTA WYDATKÓW 

Transport i łączność 108 000,00 zl 

Usuwanie skutków klęsk żywiolowych 108 000,00 zł 

Odbudowa dróg gminnych zniszczonych podczas powodzi 108 000,00 zł 

Turystyka 271 691,85 zl 

Pozostała dzialalność 271 691,85 zł 

Ukształtowanie przestrzeni społecznej w centrum miejscowości Łabowa 271 691,85 zł 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 61501,80 zł 

Ochotnicze straże pożarne 61 501,80 zł 

Modernizacja instalacji grzewczej, likwidacja paleniska węglowego - przejście 

na ogrzewanie gazowe, odbudowa zaplecza sanitarnego oraz chodnika remizy 61 501 ,80 zł 

Ochotniczej Strażv Pożarnej w Czaczowie 

Oświata i wychowanie 2 669,43 zl 

Szkoly podstawowe 2 669,43 zł 

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

2 669,43 zl 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 

wydatków majątkowych 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 786 433,00 zł 

Pozostala działalność 786 433,00 zl 

Modernizacja odziałów przedszkolnych przy szkolach podstawowych w gminie 
306 433,00 zl 

Łabowa 

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu gminy Łabowa 480 000,00 zł 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 664 631,22 zł 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 664 63 1,22 zł 

Zmniejszenie zanieczyszczenia rzeki Dunajec i jej doplywów poprzez budowę 
6 664 631,22 zl 

kanalizacji sanitarnej we wsiach Łabowa i Jarabina 

RAZEM 7 894 927,30 zł 

PRj~ ~ 'OIJN ICZ;\CY 
~!}:YIINY 

'-'Vv'\\. ~l 
Marek Stanisz 



RAf)·;\ 
GMINY L A BOWA 

;j3-3:Hl ŁABO \\'A 
powiat l10W(;sadeck1 

wnjewridztwo malopolskie Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Łabowa Nr XLIIl/307/2014 z dnia 20 sierpnia 2014 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ŁABOWA W ROKU 2014 

WTYM: 

DOTACJE 
DOTACJE 

KWOTA UDZIELANE 
UDZIELANE 

DZIAŁ 
TREŚĆ - ŹRÓDŁO PLANOWANEJ JEDNOSTKOM 

ROZDZIAŁ NALEŻĄCYM DO 
JEDNOSTKOM 

DOTACJI SPOZA SEKTORA 
SEKTORA 

FINANSÓW 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
PUBLICZNYCH 

1. Dotacje celowe 27 800,00 zł 21 000,00 zł 6 800,00 zl 

w tym: 

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

8 800,00 zł 2 000,00 zł 6 800,00 zl 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75404 Komendy wojewódzkie policji 2 000,00 zł 2 000,00 zl - zl 

dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 

2 000,00 zl 2 000,00 zl zł 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami -
samorzadu terytorialnego 

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 800,00 zł - zl 6 800,00 zł 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 1 800,00 zł - zł l 800,00 zł 
stowarzyszeniom (dotacja dla OSP Łosie) 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 5 000,00 zł - zł 5 000,00 zł 
stowarzyszeniom (dotacja dla OSP Łabowa) 

851 OCHRONA ZDROWIA 4 000,00 zl 4 000,00 zł - zł 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 000,00 zł 4 000,00 zł - zł 

dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 

2 000,00 zł 2 000,00 zł zł 
(umów) między jednostkami samorządu 

-
tervtori alnego 
dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 

2 000,00 zł 2 000,00 zł zł 
(umów) między jednostkami samorządu -
tervtorialnego 

854 E DUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 15 000,00 zł 15 000,00 zł - zł 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 15 000,00 zł 15 000,00 zl - zl 
dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 

15 000,00 zł 15 000,00 zł - zł 
(umów) między jednostkami samorządu 
tervtorialne1m 

2. Dotacje podmiotowe 410 000,00 zł 410 000,00 zl - zł 

w tym: 

921 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

410 000,00 zł 410 000,00 zl - zł 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 235 000,00 zl 235 000,00 zł - zł 

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury (dotacja dla Gminnego Ośrodka 235 000,00 zl 235 000,00 zł - zl 
Kultury w Łabowej) 

92 11 6 Biblioteki 175 000,00 zł 175 000,00 zł - zl 
dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury (dotacja dla Gminnej Biblioteki 175 000,00 zł 175 000,00 zł - zł 
Publicznej w Łabowej) 

RAZEM PLAN DOTACJI (1+2) 43 7 800,00 zł 431 000,00 zl 6 800,00 zl 




